
Strona 1 z 2 
 

 

UCHWAŁA NR 16/2021 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z dnia 16 listopada 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr 14/2021 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia  

15 października 2021 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 6n i 6m ust. 1a i 1b w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września  

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648), art. 

18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r. poz. 1372) oraz § 6 ust. 1 Statutu Związku Gmin 

Dolnej Odry (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 24, poz. 326, z 2012 r. poz. 

3212, z 2015 r. poz. 2851 i poz. 3282, z 2020 r. poz. 4127) Zgromadzenie Związku Gmin 

Dolnej Odry uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 14/2021 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 15 

października 2021 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 2021 r. poz. 4347) 

zmienia się Załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dolnej Odry.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  

 

 

 

Przewodnicząca Zgromadzenia  

Związku Gmin Dolnej Odry 

 

Danuta Maria Ankutowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 
 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr 14/2021 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej 

Odry z dnia 15 października 2021 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na posiedzeniu w dniu 3 listopada 2021 r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Szczecinie wstępnie zbadało uchwalę nr 14/2021 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry 

z dnia 15 października 2021 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. Wszczęte zostało postępowanie w sprawie 

stwierdzenia nieważności uchwały. W związku z wątpliwościami co do zawartych zapisów w 

załączniku do ww. uchwały postawia się zmienić załącznik nr 1 do uchwały wprowadzając 

zapisy nie budzące wątpliwości mieszkańców Związku Gmin Dolnej Odry. W związku z 

powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.  

 


